ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Buôn Ma Thuột, ngày           tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận điểm trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2024-2025,

trường THCS Phan Chu Trinh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

      Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 673/SGDĐT-GDTr-GDTX ngày 24/4/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc hướng dẫn huy động trẻ đến trường và

tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 2638/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của UBND thành

phố Buôn Ma Thuột về việc Phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ đến trường và tuyển

sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Buôn Ma Thuột

tại Tờ trình số 78/TTr-PGDĐT, ngày 21/6/2024 về việc công nhận điểm trúng

tuyển vào lớp 6 năm học 2024-2025, trường THCS Phan Chu Trinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 270 học sinh trúng tuyển vào lớp 6 (Tiếng Anh) năm

học 2024-2025, trường THCS Phan Chu Trinh (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Trường THCS Phan Chu Trinh có trách nhiệm hướng dẫn làm thủ

tục nhập học cho 270 học sinh trúng tuyển vào lớp 6 (Tiếng Anh) năm học 2024-

2025 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo, Hiệu trưởng trường THCS Phan Chu Trinh, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Thành ủy;

- TT HĐND TP;                  (báo cáo)

- Ban TG Thành ủy;

- CT, các PCT UBND TP;

- UBND phường, xã;

- Lưu: VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tiến Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T17:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tiến Hưng<hungpt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T11:02:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T11:02:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T11:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!